证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2019-053

 第 1 页，共 2 页

任子行网络技术股份有限公司

关于第ㄖ

证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2019-053

 第 2 页，共 2 页

2、审议通过《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁限制性股票的

议案》；

经与会监事审议，截止到本次会议召开日，李工、何莹俊、杨志强、章世丹、

聂明共 5 名激励对象已离职，高宏丹、谢胜、齐少磊、於海峰、张有为共 5 名激

励对象因个人业绩未达标而不符合 2018年限制性股票激励计划首次授予第一个

解锁期的解锁条件，上述涉及未解锁限制性股票合计 532,202股。根据《任子行

网络技术股份有限公司 2018年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，同

意将上述限制性股票回购并注销。详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn ）上披露的《关于回购注销部分限制性股

票的公告》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

3、审议通过《关于变更注册资本及修改公司章程的议案》。

因公司回购注销部分激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票，同意公

司按照相关法律、法规和规范性文件的要求，变更注册资本及对公司章程涉及注

册资本的相关条款进行修订。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

监事会

                                         2019年6月18日

	任子行网络技术股份有限公司
	关于第四届监事会第二次会议决议的公告